ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по осуществлению закупок

АЭМЗ – филиала ОАО «ЭЛТЕЗА»
г. Армавир, Краснодарский край, Северная Промзона

«6» августа 2018 г.

15:00     № 670/ЗКТЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/АЭМЗ/2018/Д/З

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Запроса котировок в электронной форме № 670/ЗКТЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА» /АЭМЗ/2018/Д на право заключения договора на поставку

гофротары.

По пункту 1.1. повестки дня

о подведении итогов запроса котировок в электронной форме № 670/ЗКТЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/АЭМЗ/2018/Д на право заключения договора на поставку

гофротары.

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все

расходы и затраты Исполнителя, в том числе: все суммы всех предусмотренных

законодательством налогов, сборов и иных обязательных платежей, а также

транспортных, в том числе возможных складских расходов, стоимости

погрузочно-разгрузочных работ, страхования груза, расходов по хранению,

стоимости невозвратной тары и упаковки, и составляет:

- 417 600,00 (четыреста семнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек без

учета НДС

- 492 768 ,00 (четыреста девяносто две тысячи семьсот шестьдесят восемь)

рублей 00 копеек с учетом НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с Приложением № 6

к котировочной документации.

 Срок исполнения договора: срок поставки товара Покупателю 20

(двадцать) дней с даты двухстороннего согласования Заявки. Предельный срок

поставки товара до «31» декабря 2018 года.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе рассмотрения и оценки котировочных заявок № 670/ЗКТЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА» /АЭМЗ/2018/Д/2 от «06» августа 2018 года.

1.1.3. Запрос котировок в электронной форме № 670/ЗКТЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА» /АЭМЗ/2018/Д на право заключения договора на поставку

гофротары признать состоявшимся.

Признать победителем запроса котировок в электронной форме 670/ЗКТЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА» /АЭМЗ/2018/Д на право заключения договора на поставку

гофротары Общество с ограниченной ответственностью «Меркурий М-1», со

стоимостью предложения 278 915,00 (двести семьдесят восемь тысяч девятьсот

пятнадцать) рублей 00 копеек без учета НДС, 329 120,00 руб. (триста двадцать

девять тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек с учетом НДС. Стоимость включает

в себя все расходы и затраты Исполнителя, в том числе: все суммы всех

предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных обязательных

платежей, а также транспортных, в том числе возможных складских расходов,

стоимости погрузочно-разгрузочных работ, страхования груза, расходов по

хранению, стоимости невозвратной тары и упаковки.

Решение принято единогласно.

Подписи: